KARTA KATALOGOWA
CATALOGUE CARD / DATENBLATT
Sterownik Bicolor
Controller Bicolor RF
Indeks
Index / Artikelnummer:
STER-BK-RF-10A-01
85 x 45 x 22 mmBiały | White | Weiß
Kolor | Color | Farbe Wymiary | Dimensions | Größe Materiał | Material | Material
Plastic | Plastic | Plastic
Rysunek techniczny:
Technical drawing / Technische Zeichnung
Design Light Sp. z o.o., ul. Wrocławska 1B, 48-340 Głuchołazy, Poland
tel. +48 77 408 71 30, mail: bh@designlight.pl, web: www.designlight.pl
tel. +48 77 408 71 35, mail: export@designlight.eu, web: www.designlight.eu
85 mm
45 mm
22 m
m
!
!
12V DC
P
O
W
E
R
-
+
P
O
W
E
R
W
B
G
R
V+
L
N
230V
230V
12V
12V
+
-
L
N
230V
230V
12V
12V
+
-
+
+
+ =
=
LED
CONTROLLER
RF BICOLOR CONTROLLER
MODEL: FUT035 /
STER-BK-RF-10A-01
LED
OUTPUT
RoHS
IP20
P
O
W
E
R
P
O
W
E
R
WW
CW
V+
V+
2,4 GHz
RF
!
L
E
D
O
U
T
P
U
T
L
E
D
O
U
T
P
U
T LED [+]
WW [-]
CW [-]
BICOLOR LED 12V     /24V
72W / 144W max 6A
12/24V
+
12V+12V+
WW
+
-
czerwony /rot / red / červená / červená
czarny / schwarz / black / černá / čierna
WWWW
BICOLOR
BICOLOR
V+
V+
V+
WW
WW
WW
V+
V+
V+
CW
CW
CW
P
O
W
E
R
P
O
W
E
R
P
O
W
E
R
P
O
W
E
R
Zasilacz wtykowy
Netzteil
P  lug-in power supply
Napájecí zdroj
Napájač
m
a
x
6
A
m
a
x
1
0
A
W
W
C
WV
+
V
+
L
E
D
O
U
T
P
U
T
12V+
W
WW
12V+
W
WW
12V+
W
WW
!
!
12V DC
P
O
W
E
R
-
+
P
O
W
E
R
W
B
G
R
V+
L
N
230V
230V
12V
12V
+
-
L
N
230V
230V
12V
12V
+
-
+
+
+ =
=
LED
CONTROLLER
L
E
D
O
U
T
P
U
T
BICOLOR LED 12V     /24V
72W / 144W max 6A
BICOLOR
V+
WW
V+
CW
P
O
W
E
R
P
O
W
E
R
12V+
W
WW
12V+
W
WW
12V+
W
WW
F
2,4 GHz
RF
30 m
1
2 3
4
Dane techniczne:
Technical data / Technische Daten
INPUT
RoHS
IP20
12V DC
10W
max
24V DC
RoHS
HG
ECO
min max
DIMMABLE30 000 h >15 000
24V DC